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Pienimuotoista tuotantoa Pilkingtonin 
Ylöjärven kiinteistössä 

                               
NSG Groupin tuotantomäärien tasapainottamiseksi aloitetaan Pilkington Automotiven 
Ylöjärven kiinteistössä elokuun lopussa pienimuotoisesti tuotantoa 25 henkilön voimin. 
Tuotanto toimii osana Tampereen tehdasta ja järjestely on voimassa toistaiseksi. 
 
Järjestelyn mahdollistaa muodostettava moniosaajatiimi, jossa henkilöt hallitsevat usean 
tuotantovaiheen ja pystyvät toimimaan tarvittaessa myös Tampereen tehtaan tuotannon 
tehtävissä.   
 
Järjestely auttaa konsernia kansainvälisesti, erityisesti Intian ja Puolan tehtaita. 
Tuotettavat osat ovat laminoituja tuulilaseja. 

 

Markkinoiden kysyntä Pilkington Automotiven Tampereen ja Laitilan tehtaiden tuotteille 
(erikoisajoneuvot kuten traktorit, puimurit sekä linja-autot) on pysynyt hyvänä. Pilkington 
Automotiven Laitilan tehtaalla on noin 240 työntekijää. Tampereen Myllypurossa 
karkaistun lasin tehdas työllistää noin 310 henkilöä. Yhteensä Pilkington työllistää 
Suomessa noin 700 henkilöä. 
 

Lisätietoja: 
Pilkington Automotive Finland Oy, toimitusjohtaja Rami Tähtinen, puh. +358 50 
5660042 

--------- 

Pilkington Automotive Finland Oy 
Pilkington Automotive Finland Oy on osa NSG Groupia, joka on yksi maailman johtavista lasin ja 
lasituotteiden valmistajista. Pilkingtonin brändin alla NSG Group valmistaa lasituotteita ja -ratkaisuja kaikille 
maailman johtaville ajoneuvovalmistajille, rakennusteollisuudelle sekä teknisille markkinoille. NSG Groupilla 
on tuotantolaitoksia 29 maassa ja myyntiä yli 130 maassa. 
Pilkington Automotive Finland Oy:llä on ajoneuvolasitehtaat Tampereella, Laitilassa ja Ylöjärvellä. 
Suomessa Pilkington Automotive Finland Oy:n alle kuuluu myös Nivalassa eristyslaseja rakennusteollisuudelle 
valmistava tehdas. Lisäksi Espoossa toimii varaosalasien tukkuliike ja Laitilassa laivojen vaativia lasituksia 
toimittava yksikkö Pilkington Marine ja toistaiseksi toimintansa lopettanut Pilkington Lahden Lasitehdas Oy. 
Pilkington Automotiven Suomen yhtiöiden liikevaihto viime tilikaudella oli 130 milj. €. Henkilökunnan määrä 
on noin 700. 


